

Cenny punkt w Zakrzku....

Wpisany przez Stanisław Bijak

sobota, 14 września 2013 05:55 - Poprawiony niedziela, 15 września 2013 19:31

W piątej serii spotkań mistrzostwo klasy "A" zespół ULKS Dzierzkowice spotkał się z **Stok Zakrzek**. Obydwa zespoły przed tym meczem zajmowały równe miejsca w tabeli klasy "A". Gospodarze myśleli o wyprzedzeniu zespołu z Dzierzkowic **musieli ten mecz wygrać**. Początek spotkania to aktywna gra gospodarzy którzy usiłowali dominować na boisku. Natomiast goście **ULKS stara się dogłębnie rozgrywać** celem wyprowadzenia kontry. Niestety ta taktyka nie przyniosła efektu gdyż gospodarze po dynamicznym **wrzucie w pole karne** za sprawę jednego z napastników i piętym uderzeniu gólowa przyniosła prowadzenie. Gdy wydawało się że gospodarze będą dalej dominować, zespół ULKS przeprowadził **dwie kontry które powinny zakończyć się zdobyciem bramki**. Niestety napastnicy drużyny gości mieli rozregulowane celowniki. W przerwie meczu dokonano zmiany w ULKS aby drużyna jeszcze z większym animuszem atakowała szyki obronne "Stoku" Zakrzek. Po kilkunastu minutach gry zespół gości ponownie stworzył sobie sytuację ... **ale znów nie wykorzystał**. Dopiero po kilku **bardzo dobrych zagraniach Marka Kwiatka** /wzorowe dośrodkowanie/ drużyna ULKS za sprawę **P.Cywińskiego i M.Juraka strzeliła dwie bramki** w ciągu kilku minut. Niestety zespół z Dzierzkowic pod koniec meczu ze stałego fragmentu gry **popęnił błąd i stracił bramkę** oraz okazała wygranie meczu w Zakrzku. Wynik remisowy **jest niedosytem** gdyż zespół stworzył kilka okazji do zdobycia bramek. W ULKS należy wyróżnić zespół za ambicją **szczególnie P.Saluter, M.Sadowski i Marek Kwiatek. Zespół wystąpił w następującym składzie:** Bramkarz - P.Saluter, **Obrońcy**- A.Zapalski(75 min. R.Kowalski), S.Bijak, K.Kowalski, P.Wojniak, **Pomocnicy**- D.Ciekanowski (60 min M.Jurak), M.Kwiatek, G.Wisiński, M.Sadowski, **Napastnicy**- P.Cywiński, P.Kargulewicz (45min. K.Chomczyk) . Treningi w najbliższym tygodniu wtorek i czwartek o godz.19.00.